
ZARZĄDZENIE Nr 120. 283 .2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia  31 października 2023 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 120.267.2023 Starosty Wołomińskiego  

z dnia 20 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia pełnej 

inwentaryzacji okresowej w Starostwie Powiatowym w Wołominie  

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 

29 września 1994r. o rachunkowości (t. j. Dz. U z 2023 r.  poz. 120, z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

§ 3 ust. 1 pkt 14) otrzymuje nowe brzmienie: 

„14) Wołomin ul. Polska” 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


